
Projekta norises laiks:
2021.g. vasara- 2023.g.
pavasaris

Projekta numurs:
2020-1-UK01-KA226-
VET-094510

Rezultāti: 
-Jau pieejama ! -  
 Rokasgrāmata
skolotājiem.
“Komunikācijas
mācīšana ar valodas
formulu palīdzību”.
-Mobilā lietotne
audzēkņiem
-Skolotājiem - Brīvi
Pieejamu Mācību
materiālu krājums
valodu mācīšanai ar
formulu palīdzību (OER-
Open Educational
Resource)

Informācija
par projektu

Sekojiet līdzi
informācijai, lai uzzinātu
vairāk!

Tīmekļa vietne:

http://icom-
erasmus.site/

Pašreizējā virzība
Tā kā oficiāli vasara ir beigusies un visi ir atgriezušies darbā, arī I COM
projekts atsāk savu darbību. Mums ir daudz kas ieplānots- tiešsaistes
sapulces, klātienes tikšanās, un, protams, mūs sagaida daudzi uzdevumi un
izpildes termiņi.
Mēs šobrīd strādājam pie I com mobilās lietotnes tehniskajiem aspektiem
organizācijas Amaita Intercultura vadībā (Itālija) un – spāņu organizācijas
Castilla Languages vadībā pie -  Brīvi Pieejamu Mācību materiālu krājuma
valodu mācīšanai ar formulu palīdzību. Abu starptautisko organizāciju darba
tehnisko vadību nodrošina organizācija Innovation Frontiers (Grieķija).

BIĻETENS
VASARA 2022

KOMUNIKATĪVĀS KOMPETENCES
PILNVEIDE
SVEŠVALODU APGUVEI  NO ATTĀLUMA

O T R A I S  N U M U R S

Partneru tikšanās
 Šī gada oktobrī irieplānota mūsu nākamā klātienes tikšanās, kas
notiks Atēnās, Grieķijā, un to vadīs organizācija Innovation
Frontiers.

https://icom-erasmus.site/
https://www.linkedin.com/company/icom-erasmus-project/?viewAsMember=true
https://www.facebook.com/iCom-Project-106139805140773
https://twitter.com/iComErasmusPlus


SADARBĪBAS PARTNERI

V A S A R A  2 0 2 2

Mūsu jaunākās ziņas
 Organizācijas Amaita Intercultura vadībā

šī gada aprīlī klātienē tikāmies skaistajā
Romas pilsētā, Itālijā! Te jūs redzat
dažas fotogrāfijas no šīs tikšanās!

 

Tikšanās norisinājās Romas
apkaimē, ko sauc Garbatella.
Unikālas ēkas, un tāda bija arī

kopējā sajūta! Mums bija
izdevība nobaudīt kaut ko ļoti

garšīgu-,proti, vietējos
ēdienus.

 

Vietā, kur strādā
Amaita Intercultura

darbinieki, mēs
ieraudzījām šo retro
spēļu ierīci. Vai jūsu
birojā atrodas kaut

kas tamlīdzīgs?
 

Tā kā mēs visi  klātienē tikāmies pirmo reizi, tad
izpildījām “iespaida radīšanas” vingrinājumu.
Bet mūsu lielākais iespaids , protams, būs uz

audzēkņiem.

Idiomas var uzskatīt par valodas
formulu kategoriju. Vai atpazīsti kādu
no tām, kas uzrakstītas uz lapiņām?
Mums bija ļoti jautri, kad mēģinājām

salikt kopā gabaliņus un saprast nozīmi.
Vai jūsu reģionā ir līdzīgi izteicieni?

 


